香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公布全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容

而引致之任何損失承擔任何責任。

MEDIA CHINESE INTERNATIONAL LIMITED

世界華文媒體有限公司世界華文媒體有限公司世界華文媒體有限公司世界華文媒體有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（馬來西亞公司編號：995098-A）
（香港股份代號：685）

（馬來西亞股份代號：5090）

暫停辦理股份過戶登記手續暫停辦理股份過戶登記手續暫停辦理股份過戶登記手續暫停辦理股份過戶登記手續

世界華文媒體有限公司（「本公司」）之董事會已於二零一零年十一月二十五日就截至二零一一年三

月三十一日止年度宣派第一次中期股息每股普通股 0.800美仙（相當於 0.02505馬幣或 0.06207港

元）。

茲通告本公司將於二零一零年十二月十六日（星期四）暫停辦理香港股東之股份過戶登記手續，當

日不會辦理股份過戶登記手續。為符合資格收取第一次中期股息，所有填妥之股份過戶表格連同相

關股票，最遲須於二零一零年十二月十五日（星期三）下午四時三十分前，送交本公司香港股份

過戶登記處卓佳登捷時有限公司（地址為香港皇后大道東二十八號金鐘匯中心二十六樓），辦理手

續。馬來西亞股東方面，馬來西亞之託管人須持有以下股份方符合資格收取股息：i) 於二零一零

年十二月十六日（星期四）下午四時正前就股份過戶而過戶至託管人證券賬戶之股份；及 ii) 根據

馬來西亞證券交易所（「馬來西亞證交所」）上市規則於馬來西亞證交所買入隨附權利之股份。

第一次中期股息將於二零一零年十二月三十日派付予股東。

                                                                 承董事會命

世界華文媒體有限公司世界華文媒體有限公司世界華文媒體有限公司世界華文媒體有限公司

張裘昌

董事

二零一零年十二月二日

於本公布日期，董事會包括執行董事丹斯里拿督張曉卿爵士、張鉅卿先生、拿督斯里張翼卿醫生、

張裘昌先生、蕭依釗女士及沈賽芬女士；非執行董事梁秋明先生；及獨立非執行董事俞漢度先生、

丹斯里拿督劉衍明及天猛公拿督肯勒甘雅安納天猛公柯。